
 

 

2020年 5月 8日 

 

各 位 

 

『相関社会科学』編集委員会 

〒153-8902 東京都目黒区駒場 3-8-1 

東京大学大学院 総合文化研究科 

国際社会科学専攻 相関社会科学コース 

編集委員 佐藤俊樹・井上彰 

E-mail : kss2007@waka.c.u-tokyo.ac.jp 

 

 

『相関社会科学』の次号論文募集中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当専攻では既存の専門領域にとらわれず、広く社会科学的研究を目的とし、意

欲的な論文を集めました『相関社会科学』を毎年発行していますが、次号 30 号につき

ましては、現在発生しております新型コロナウイルス感染症への対応にともない、編集・

刊行作業に支障を来しかねないことから、予定しておりました 2020年 5月エントリー

での論文公募は見送ることにいたしました。 

第 30 号の論文公募に関しては、決まり次第、改めてご案内いたします。当初の予定

期日での応募を検討されておられた方々には、急なご案内となり、まことに申し訳なく

存じますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


